



creation-bougies.fr

DECLARATION D'ALLERGENES

Les informations de ce document sont données au mieux de nos connaissances à la date d'édition.

Date d'édition : 01/02/2018

Révision n° : 004

DIAMANT

| Ingredient | CAS | EC | Concentration (%) |
|---|-----------|-----------|-------------------|
| alpha iso methyl ionone | 127-51-5 | 204-846-3 | 1.70656% |
| benzyl benzoate | 120-51-4 | 204-402-9 | 0.05312% |
| benzyl salicylate | 118-58-1 | 204-262-9 | 3.76632% |
| citral | 5392-40-5 | 226-394-6 | 0.032089% |
| citronellol | 106-22-9 | 203-375-0 | 0.160013% |
| coumarin | 91-64-5 | 202-086-7 | 0.20996% |
| eugenol | 97-53-0 | 202-589-1 | 0.02704% |
| hexyl cinnamic aldehyde | 101-86-0 | 202-983-3 | 0.88048% |
| hydroxycitronellal | 107-75-5 | 203-518-7 | 0.96% |
| limonene | 5989-27-5 | 227-813-5 | 2.159251% |
| linalool | 78-70-6 | 201-134-4 | 0.080039% |
| p-tert-butyl-alpha-methylhydrocinnamic aldehyde | 80-54-6 | 201-289-8 | 0.646468% |